[bookmark: _GoBack]Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	11.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     17 июня 2022 г.

1. О реализации мероприятий по исполнению требований Федерального закона от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности» правообладателями объектов транспортной инфраструктуры. Принимаемые меры по обеспечению транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры.
2. О реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на территории Белокалитвинского района в первом полугодии 2022 года.
3. О ходе исполнения решений Национального антитеррористического комитета, АТК Ростовской области и собственных решений АТК Белокалитвинского района

СЛУШАЛИ:
1. Директор предприятия «ИП Таргонский» Самохин В.В., начальник             ООО «Белокалитвинский автовокзал» - Терентьева И.В., инженер по безопасности дорожного движения автотранспортного предприятия «Калитваавтотранс» Янчевский Д.П., секретарь АТК Бараева Е.В.
2. Заместитель председателя антитеррористической комиссии, заместитель главы Администрации района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирская М.В.
3. Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района Бараева Е.В.